

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดิน คสล. หมู่ที่ 11 บ้านป่าจี้ ตำบลแม่ฮ่อง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร-489,800.-..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความสูง 2.00 เมตร ความยาว 34.00 เมตร ความหนา 0.20 เมตร
(ลำห้วยแม่ฮ่อง – พื้นที่ทางการเกษตร)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 477,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสงกรานต์ มหาวิน ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายธนศิลป์ กามาต กรรมการ
 - 6.3 นายขจิต ไชยายอง กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4.....
 - 6.5.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบ ปจ. 4 หน้า 2 / 2

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

โครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างพังกันดิน คสล. ตามแบบ อบต.แม่ฮ่องสอน ขนาดความสูง 2.00 เมตร ความยาว 34.00 เมตร ความหนา 0.20 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าจี้ หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาโดย : นายขจิต ใจยายอง

วันที่ : 18 พฤศจิกายน 2565

แบบเลขที่ : อบต.แม่ฮ่องสอน 03 - 2 / 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	ยกยอดมา				264,226.47			353,402.91	
7	งานไม้แบบ	272.77	ตร.ม.	133.00	36,278.41	1.3375	177.89	48,522.37	1. ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุสำนักงานเชียงใหม่ เดือน ตุลาคม 2565 2. ราคาต่อหน่วยใช้ตามตารางมาตรฐานงานช่าง ของสำนักงานงบประมาณ กระทรวงการคลัง 3. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ถือตามมาตรฐานหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง เดือนพฤศจิกายน 2559 4. ราคาต่อหน่วยที่มิปรากฏตามข้อ 1 และ ข้อ 2 ใช้ตามคณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานวัสดุระดับอำเภอกำหนด
	- ไม้แบบขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 10 มม.	33.00	แผ่น	490.00	16,170.00	1.3375	655.38	21,627.38	
	- ไม้โครงคร่าวแบบ 1 1/2 " x 3 " x 3.0 - 4.0 ม.	39.070	ลบ.ฟ.	614.00	23,988.98	1.3375	821.23	32,085.26	
	- ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 " x 4.0 ม.	150.00	ท่อน	90.00	13,500.00	1.3375	120.38	18,056.25	
	- ตะปูตีแบบ คละขนาด	69.00	กก.	32.00	2,208.00	1.3375	42.80	2,953.20	
	- ท่อ PVC. Ø 2 "	5.00	ท่อน	171.00	855.00	1.3375	228.71	1,143.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					357,226.86	รวมราคากลางทั้งสิ้น		477,790.93	
คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้นเพียง (ตัวอักษร)					สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			477,700.00	

ราคาเฉลี่ย 14,050.00 บาท/เมตร

(ลงชื่อ)ประมาณราคา/กรรมการ
(นายขจิต ใจยายอง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายสงกรานต์ มหาวิน) หน.ฝ่ายแบบแผนฯ

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
(นายไพรัตน์ ศิริสม) รองปลัด อบต.แม่ฮ่องสอน

(ลงชื่อ)ตรวจ
(นายสงกรานต์ มหาวิน) หน.ฝ่ายแบบแผนฯ

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายธนศิลป์ กามาต) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายชาญวิทย์ เตียวกุล) นายก อบต.แม่ฮ่องสอน